（新）

（     ）

様式第40（第16条関係）

最終処分場終了届出台帳閲覧請求書

年  月  日

 愛知県知事 殿

住 所

請求者

氏 名

名 称 及 び

代表者氏名

 廃棄物の処理及び清掃に関する法律第19条の12第３項の規定により、次のとおり

最終処分場終了届出台帳の閲覧を請求します。

請求する最終処分場

の設置者の氏名及び

設置場所

請 求 の 理 由 等

備 考

＊処 理 欄         台帳番号

閲 覧 日

備考 略

（旧）

（     ）

様式第40（第16条関係）

最終処分場終了届出台帳閲覧請求書

年  月  日

 愛知県知事 殿

住 所

請求者

氏 名

名 称 及 び

代表者氏名

 廃棄物の処理及び清掃に関する法律第19条の11第３項の規定により、次のとおり

最終処分場終了届出台帳の閲覧を請求します。

請求する最終処分場

の設置者の氏名及び

設置場所

請 求 の 理 由 等

備 考

＊処 理 欄         台帳番号

閲 覧 日

 備考 略